

RTP UnHolding IVS

Rentemestervej 21 A, 2. 3, 2400 København NV

CVR-nr. 39 03 31 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Ronni Tino Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

RTP UnHolding IVS
Rentemestervej 21 A, 2. 3
2400 København NV

CVR-nr.: 39 03 31 51
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Ronni Tino Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Untold ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109 t.kr. mod -319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabets datterselskab Untold ApS har forfalden gæld til Gældsstyrelsen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at Gældsstyrelsen ikke foretager udlæg i Untold ApS' aktiver og lader selskabet løbende afdrage på sin gæld. Gældsstyrelsen har oplyst, at de ikke indgår afdragsordninger, men har fremsendt betalingsID til betaling af forfalden gæld. Untold ApS har inden aflæggelse af årsrapporten foretaget det første afdrag og det er ledelsens forventning, at der kan afdrages over de kommende tolv måneder. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder løbende på at få egenkapitalen reetableret og er bekendt med selskabslovens §119 om kapitaltab.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2019 - 31/12 2019 | 25/10 2017 - 31/12 2018 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| Bruttotab | -10.625 | -10.626 |
| 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -100.880 | -308.541 |
| Resultat før skat | -111.505 | -319.167 |
| Skat af årets resultat | 2.354 | 0 |
| Årets resultat | -109.151 | -319.167 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -109.151 | -319.167 |
| Disponeret i alt | -109.151 | -319.167 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 89.976 | 326.856 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>89.976</u> | <u>326.856</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>89.976</u> | <u>326.856</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 93.978 | 104.603 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 53.548 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>147.526</u> | <u>104.603</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>147.526</u> | <u>104.603</u> |
| Aktiver i alt | <u>237.502</u> | <u>431.459</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|------------------------|------------------------|
| Note | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| 5 | Overført resultat | -428.318 | -319.167 |
| | Egenkapital i alt | <u>-428.317</u> | <u>-319.166</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.625 | 10.625 |
| | Selskabsskat | 51.194 | 0 |
| | Anden gæld | 604.000 | 740.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>665.819</u> | <u>750.625</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>665.819</u> | <u>750.625</u> |
| | Passiver i alt | <u>237.502</u> | <u>431.459</u> |
| | | | |
| 1 | Usikkerhed om going concern | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets datterselskab Untold ApS har forfalden gæld til Gældsstyrelsen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at Gældsstyrelsen ikke foretager udlæg i Untold ApS' aktiver og lader selskabet løbende afdrage på sin gæld. Gældsstyrelsen har oplyst, at de ikke indgår afdragsordninger, men har fremsendt betalingsID til betaling af forfalden gæld. Untold ApS har inden aflæggelse af årsrapporten foretaget det første afdrag og det er ledelsens forventning, at der kan afdrages over de kommende tolv måneder. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

| | 1/1 2019 - 31/12 2019 | 25/10 2017 - 31/12 2018 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Indtægt af tilknyttet virksomhed | 296.369 | -204.829 |
| Af/nedskrivning på goodwill | -397.249 | -103.712 |
| | -100.880 | -308.541 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 900.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 900.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 900.000 | 900.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | -469.432 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 296.369 | -204.830 |
| Udbytte | -136.000 | -264.602 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | -309.063 | -469.432 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019 | -103.712 | 0 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -397.249 | -103.712 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2019 | -500.961 | -103.712 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 89.976 | 326.856 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Untold ApS | København K | 80 % |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -319.167 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-109.151</u> | <u>-319.167</u> |
| | <u>-428.318</u> | <u>-319.167</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronni Tino Pedersen

Direktør og dirigent

På vegne af: RTP UnHolding IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-625519098451

IP: 188.120.xxx.xxx

2020-10-05 21:30:10Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-10-05 21:32:59Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-10-05 21:33:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LE0W1-GQE78-Q54WN-YJ2JU-EX57U-U05II

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>